F.01U.331.565-01 1 © 2016 Bosch Security Systems, Inc.
ISP-SM90-120
(en) Seismic detector
(de) Körperschallmelder
11/2016
1
2
3

Approvals See the type plate inside the
detector cover (Fig. 5).
16. Ordering information
ISP-SM90-120
Seismic detector
F.01U.173.560
ISN-GMX-P0
Mounting  F.01U.003.366
ISN-GMX-S1
Internal test transmitter F.01U.003.371
ISN-GMX-W0
Wall/Ceiling recess box F.01U.003.372
ISN-GMX-B0
Floor recess box  F.01U.003.365
ISN-GMX-P3S
Swivel plate  F.01U.003.368
ISN-GMX-P3SZ
Swivel plate F.01U.003.370
ISN-GMA-S6
Movable mounting kit F.01U.003.363
ISN-GMX-D7
Anti-drill foil (10x) F.01U.004.305
de
1. EG-Konformitätserklärung
Hiermit erklärt Bosch Security Systems, Inc. dass dieser
Gerätetyp den Anforderungen aller relevanten EU-Richtlinien
für die CE-Kennzeichnung entspricht. Ab dem 20.04.2016
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5  .  .  .  .
F.01U.331.565-01 7 © 2016 Bosch Security Systems, Inc.
entspricht er der Richtlinie 2014/30/EU (Richtlinie über
elektromagnetische Verträglichkeit).
2. Anwendung
Der Körperschallmelder ISP-SM90-120 ist geeignet für den

Innenseite der Abdeckung
(Abb. 5)
16. Bestellangaben
ISP-SM90-120
Körperschallmelder
F.01U.173.560
ISN-GMX-P0
Montageplatte  F.01U.003.366
ISN-GMX-S1
Interner Prüfsender  F.01U.003.371
ISN-GMX-W0
Wand-/Deckeneinbaudose F.01U.003.372
ISN-GMX-B0
Bodeneinbaudose F.01U.003.365
ISN-GMX-P3S
Schlossschutz  F.01U.003.368
ISN-GMX-P3SZ
Schlossschutz F.01U.003.370
GMAS6
Bewegliches Montagekit F.01U.003.363
ISN-GMX-D7
Bohrschutzfolie (10×) F.01U.004.305
F.01U.331.565-01 12 © 2016 Bosch Security Systems, Inc.
Appendix    Anhang
Settings for the LSNi operating mode with manual addressing
Einstellungen für die Betriebsart LSNi mit manueller Adressierung
Switch setting Fig. 1, item
G
 Schalterstellung Fig. 1, item G
O = OFF 1 = ON  O = OFF 1 = ON
8 7 6 5 4 3 2 1 A 8 7 6 5 4 3 2 1 A 8 7 6 5 4 3 2 1
LSNi auto 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 1 0 1 0 1 0 1 171 1 0 1 0 1 0 1 1
LSN classic 86 0 1 0 1 0 1 1 0 172 1 0 1 0 1 1 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0 1 87 0 1 0 1 0 1 1 1 173 1 0 1 0 1 1 0 1
2 0 0 0 0 0 0 1 0 88 0 1 0 1 1 0 0 0 174 1 0 1 0 1 1 1 0
3 0 0 0 0 0 0 1 1 89 0 1 0 1 1 0 0 1 175 1 0 1 0 1 1 1 1
4 0 0 0 0 0 1 0 0 90 0 1 0 1 1 0 1 0 176 1 0 1 1 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 1 0 1 91 0 1 0 1 1 0 1 1 177 1 0 1 1 0 0 0 1
6 0 0 0 0 0 1 1 0 92 0 1 0 1 1 1 0 0 178 1 0 1 1 0 0 1 0
7 0 0 0 0 0 1 1 1 93 0 1 0 1 1 1 0 1 179 1 0 1 1 0 0 1 1
8 0 0 0 0 1 0 0 0 94 0 1 0 1 1 1 1 0 180 1 0 1 1 0 1 0 0
9 0 0 0 0 1 0 0 1 95 0 1 0 1 1 1 1 1 181 1 0 1 1 0 1 0 1
10 0 0 0 0 1 0 1 0 96 0 1 1 0 0 0 0 0 182 1 0 1 1 0 1 1 0
11 0 0 0 0 1 0 1 1 97 0 1 1 0 0 0 0 1 183 1 0 1 1 0 1 1 1
12 0 0 0 0 1 1 0 0 98 0 1 1 0 0 0 1 0 184 1 0 1 1 1 0 0 0
13 0 0 0 0 1 1 0 1 99 0 1 1 0 0 0 1 1 185 1 0 1 1 1 0 0 1
14 0 0 0 0 1 1 1 0 100 0 1 1 0 0 1 0 0 186 1 0 1 1 1 0 1 0
15 0 0 0 0 1 1 1 1 101 0 1 1 0 0 1 0 1 187 1 0 1 1 1 0 1 1
16 0 0 0 1 0 0 0 0 102 0 1 1 0 0 1 1 0 188 1 0 1 1 1 1 0 0
17 0 0 0 1 0 0 0 1 103 0 1 1 0 0 1 1 1 189 1 0 1 1 1 1 0 1
18 0 0 0 1 0 0 1 0 104 0 1 1 0 1 0 0 0 190 1 0 1 1 1 1 1 0
19 0 0 0 1 0 0 1 1 105 0 1 1 0 1 0 0 1 191 1 0 1 1 1 1 1 1
20 0 0 0 1 0 1 0 0 106 0 1 1 0 1 0 1 0 192 1 1 0 0 0 0 0 0
21 0 0 0 1 0 1 0 1 107 0 1 1 0 1 0 1 1 193 1 1 0 0 0 0 0 1
22 0 0 0 1 0 1 1 0 108 0 1 1 0 1 1 0 0 194 1 1 0 0 0 0 1 0
23 0 0 0 1 0 1 1 1 109 0 1 1 0 1 1 0 1 195 1 1 0 0 0 0 1 1
24 0 0 0 1 1 0 0 0 110 0 1 1 0 1 1 1 0 196 1 1 0 0 0 1 0 0
25 0 0 0 1 1 0 0 1 111 0 1 1 0 1 1 1 1 197 1 1 0 0 0 1 0 1
26 0 0 0 1 1 0 1 0 112 0 1 1 1 0 0 0 0 198 1 1 0 0 0 1 1 0
27 0 0 0 1 1 0 1 1 113 0 1 1 1 0 0 0 1 199 1 1 0 0 0 1 1 1
28 0 0 0 1 1 1 0 0 114 0 1 1 1 0 0 1 0 200 1 1 0 0 1 0 0 0
29 0 0 0 1 1 1 0 1 115 0 1 1 1 0 0 1 1 201 1 1 0 0 1 0 0 1
30 0 0 0 1 1 1 1 0 116 0 1 1 1 0 1 0 0 202 1 1 0 0 1 0 1 0
31 0 0 0 1 1 1 1 1 117 0 1 1 1 0 1 0 1 203 1 1 0 0 1 0 1 1
32 0 0 1 0 0 0 0 0 118 0 1 1 1 0 1 1 0 204 1 1 0 0 1 1 0 0
33 0 0 1 0 0 0 0 1 119 0 1 1 1 0 1 1 1 205 1 1 0 0 1 1 0 1
34 0 0 1 0 0 0 1 0 120 0 1 1 1 1 0 0 0 206 1 1 0 0 1 1 1 0
35 0 0 1 0 0 0 1 1 121 0 1 1 1 1 0 0 1 207 1 1 0 0 1 1 1 1
36 0 0 1 0 0 1 0 0 122 0 1 1 1 1 0 1 0 208 1 1 0 1 0 0 0 0